
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(тридцать девятое заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

  

«09» ноября 2021 года                                                                       № 2 

 

 

О внесении изменений в список 

депутатов Совета депутатов 

Яковлевского городского округа, 

получающих компенсацию расходов, 

связанных с осуществлением 

депутатской деятельности 

 

 

 

Руководствуясь частью 5.1 статьи 40 Федерального закона                     

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава 

Яковлевского городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского 

округа решил: 

1. Внести в список депутатов Совета депутатов Яковлевского 

городского округа, получающих компенсацию расходов, связанных                 

с осуществлением депутатской деятельности, утвержденный решением 

Совета депутатов Яковлевского городского округа от 27 декабря 2018 года   

№ 29 «О размере и порядке компенсации депутатам Яковлевского городского 

округа первого созыва расходов, связанных с их деятельностью» (далее – 

Список), следующие изменения: 

1.1. В Списке исключить Кудлу Николая Евгеньевича. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания                

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                       

с 01 декабря 2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                

на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике 

(Нефедов М.Н.). 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа           С.Я. Рожкова  


